
Armádní Servisní, příspěvková organizace

■ Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 — Dejvice
AS-PO Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka č. 1342

VALC s.r.o.
, jednatele 

Pražská třída 13/84 
Kukleny
500 04 Hradec Králové
datová schránka: d5t9nnu

Váš dopis zn. / ze dne Naše značka
06061-29/2017

Vyřizuje / tel. Datum
17. 1.2018

Výpověď ze smlouvy o dílo č. U-327-00/17 ze dne 4. 8. 2017 vč. všech 
souvisejících dodatků.

V souladu s § 223 ödst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“)

smlouvu o dílo č. U-327-00/17 ze dne 4. 8. 2017, a to včetně všech souvisejících dodatků 
z důvodu, že pokud bychom trvali na řádném dokončení díla, bylo by nutné uzavření dalšího 
dodatku na vícepráce, které však zadavatel nemohl nikterak předvídat, a tímto by byly 
porušeny pravidla změny závazku dle § 222 zákona.

Výpověď je účinná ke dni doručení této výpovědi.

Na základě výše uvedeného Vás žádáme o:

1. protokolární předání dokončené části díla, a to ve smyslu smlouvy o dílo (dále jen 
„smlouva“), včetně příslušného souhlasu s předčasným užíváním stavby.

2. bezodkladné ukončení veškerých dalších prací a úkonů dle smlouvy s výjimkou těch, 
které jsou nezbytné ke splnění bodu 1.

3. vyklizení veškerých vašich věcí, zařízení, oplocení atd. Dále o protokolární předání 
celého staveniště, a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne í účinnosti této 
výpovědi.

vypovídáme

Jako kontaktní osoby zůstávají nadále v platnosti odpovědní zástupci pro jednání dle 
smlouvy.

S pozdravem
ARMÁí }N'i

přísf: .
24

IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580

Tel.:  
Fax : 

E-mail:  
ID DS: dugmkmó

Web: www.as-po.cz

http://www.as-po.cz


1

Dohoda o narovnání
uzavřená podle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

uzavřená mezi

Armádní Servisní, příspěvkovou organizací
zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr 1342 
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
zastoupenou ředitelem  

(dále jen „AS-PO“)

a

VALC, s.r.o.
zapsaným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677 
se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 45537151 
DIČ: CZ45537151
zastoupeným jednatelem  

(dále jen „VALC“, společně též „smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli dle § 1903 a násl. Občanského zákoníku tuto 
dohodu o narovnání následujícího znění:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2017 smlouvu o dílo č. U-327-00/17 (dále jen „smlouva“) 
a dodatek č. 1 ze dne 15. 12. 2017 dle níž se VALC zavázal zajistit pro AS-PO výměnu 
prosklené fasády a související stavební úpravy tělocvičny v Hradci Králové, ul. Heyrovského 
ě. p. 1213.

II.

Společnost AS-PO dne 18. 1. 2018 v souladu s ustanovením § 223 ödst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění smlouvu vypověděla.

III.

Smluvní strany této dohody prohlašují, že mezi sebou mají v souvislosti s výpovědí smlouvy 
sporné toto právo: nárok smluvní strany VALC na úhradu pozastávek z faktur, kdy tyto 
pozastávky byly v souladu s odst. 4.5 smlouvy. Pozastávky jsou ke dni výpovědi v celkové 
výši 1 874 030,31 Kč.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly na vyřešení sporného práva takto:

AS-PO se zavazuje uhradit částku 1 874 030,31 Kč společnosti VALC na základě této dohody



2
o narovnání, a to do 30 dní ode dne její účinnosti.

Smluvní strany této dohody prohlašují, že dnem zaplacení částky 1 874 030,31 Kč jsou jejich 
veškerá sporná práva vypořádána a že nebudou vůči sobě činit jakékoliv další nároky 
v souvislosti se smlouvou citovanou v čl. I. této dohody, s výjimkou případných nároků 
na splnění povinností dle této dohody.

IV.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich skutečné vůle, že ji neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s obsahem této dohody souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
při podpisu této dohody.

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Strany nesou veškeré své náklady a výdaje vydané v souvislosti s vyjednáváním, provedením 
a doručením této dohody, stejně jako s plněním závazků vzniklých z této dohody.

Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany.

V Praze dne j 1 9 "01" 2018 V Hradci Králové dne 33




